

## 【乳癌】

レジメン名	1クール	投与日	一般名	投与量	適応
EC療法	21日	day1	エピルビシン シクロfosファミド	90 mg/m <sup>2</sup> 600 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
ddAC療法	14日	day1	ドキソルビシン シクロfosファミド * ジーラスタ必須	60 mg/m <sup>2</sup> 600 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
wPTX療法	28日	day1. 8. 15	パクリタキセル ※前投薬ジフェンヒドラミン50mg	80 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
ddPTX療法	14日	day1	パクリタキセル * ジーラスタ必須 ※前投薬ジフェンヒドラミン50mg	175 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
DOC療法	21日	day1	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
HP+DOC療法	21日	day1 day1	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420 mg/body (初回 840 mg/b 6 mg/kg (初回 8 mg/kg ) 75 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
TDM-1療法	21日	day1	トラスツズマブ-エムタンシン	3.6 mg/kg	乳癌
VNB療法	21日	day1. 8	ビノレルビン *トラスツズマブとの組み合わせあり	25 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
Eribulin療法	21日	day1. 8	エリブリン *トラスツズマブとの組み合わせあり	1.4 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
BV+PTX療法	28日	day1. 15 day1. 8. 15	ベバシズマブ パクリタキセル ※前投薬ジフェンヒドラミン50mg	10 mg/kg 90 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
nabPTX療法	21日	day1	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m <sup>2</sup>	乳癌
HER+Capecitabine療法	21日	day1 day1夕~day15朝	トラスツズマブ カペシタビン	6 mg/kg (初回 8 mg/kg ) 2000 mg/m <sup>2</sup> /day	乳癌
HP療法	21日	day1 day1	ペルツズマブ トラスツズマブ	420 mg/body (初回 840 mg/b 6 mg/kg (初回 8 mg/kg )	乳癌
HP+CMF療法	21日	day1 day1 day1 day1	ペルツズマブ トラスツズマブ シクロfosファミド メソトレキセート 5-FU	420 mg/body (初回 840 mg/b 6 mg/kg (初回 8 mg/kg ) 600 mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	乳癌
Atezolizumab+nabPTX療法	28日	day1. 15 day1. 8. 15	アテゾリズマブ パクリタキセル(アルブミン懸濁)	840 mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	乳癌

R2. 5. 25 作成 札幌徳洲会病院 薬局  
R3. 6. 28 更新